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Katıldığı bir televizyon programında, 'Bizim aile 50 kişiyi götürür.Katıldığı bir televizyon programında, 'Bizim aile 50 kişiyi götürür.
Ayaklarını denk alsınlar. Bizim sitede hala 3-5 var, benim listemAyaklarını denk alsınlar. Bizim sitede hala 3-5 var, benim listem
hazır' sözlerini kaydeden Sevda Noyan'la ilgili, 'Darbeyi övenlerinhazır' sözlerini kaydeden Sevda Noyan'la ilgili, 'Darbeyi övenlerin
karşısında söylenenleri biz cezalandırmak gibi bir pozisyondakarşısında söylenenleri biz cezalandırmak gibi bir pozisyonda
değiliz. Çok büyütülecek bir konu değil' diyen RTÜK Başkanıdeğiliz. Çok büyütülecek bir konu değil' diyen RTÜK Başkanı
Ebubekir Şahin'den yeni açıklama geldi. Ebubekir Şahin, SevdaEbubekir Şahin'den yeni açıklama geldi. Ebubekir Şahin, Sevda
Noyan'ın söylemlerinin RTÜK ilkeleri bakımından asla kabulNoyan'ın söylemlerinin RTÜK ilkeleri bakımından asla kabul
edilemeyeceğini belirterek, gereğinin yapılacağını söyledi.edilemeyeceğini belirterek, gereğinin yapılacağını söyledi.
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin, yaptığı yazılı
açıklamada, geçen hafta Ülke TV'de yayınlanan bir programda Sevda Noyan'ın "15
Temmuz kursağımızda kaldı, istediklerimizi yapamadık. Boş bulunduk... Yanlış
anlaşılmasın, doğru anlaşılsın; bizim aile 50 kişiyi götürür. Bu konuda çok donanımlıyız
maddi ve manevi olarak. Liderimizin yanındayız ve asla yedirmeyiz bu ülkede, onu
söyleyeyim. Ayaklarını denk alsınlar. Bizim sitede hâlâ 3-5 var, benim listem hazır"
şeklindeki söylemlerinin, kamu vicdanını derinden yaraladığını anımsatarak o sözlerin hiç
kimse açısından kabul edilemeyeceğini, kamu vicdanının, herkesin vicdanı olduğunu
belirtti.

FETÖ ile mücadelenin hem bireysel hem de kurumsal olarak öncelikleri olduğunu
vurgulayan Şahin, FETÖ'ye karşı mücadeleye zarar verecek hiçbir tutuma göz
yummalarının mümkün olmadığını kaydetti.

'SÖYLEMLERİ, ASLA KABUL EDİLEMEZ''SÖYLEMLERİ, ASLA KABUL EDİLEMEZ'

Şahin, açıklamasında şunları kaydetti:

"Tabii ki 15 Temmuz'da yaşananları tekrar aklından geçirenler olursa hem devletimiz
hem de milletimiz meşru şartlarda cevabını en güçlü şekilde verecektir. Bundan da
kimsenin tereddüdü olmamalıdır. Sevda Noyan'ın söylemleri, RTÜK ilkeleri bakımından
asla kabul edilemez. Hukuk dışı çağrılar ve şiddeti teşvik, taviz vermeyeceğimiz kırmızı
çizgilerimizdendir. İlgili uzman raporu Üst Kurul gündemine geldiğinde, RTÜK olarak söz
konusu söylemlerin bir televizyonda yayınlanmasının karşılığı neyse gereği yapılacaktır.
Olayın olduğu ilk günden itibaren bakış açımız budur.

RTÜK sanki bunları mazur görüyormuş gibi ön yargıyla propaganda yapanlara karşı
'Kimsenin büyütmesine gerek yok gereği yapılır, alacağımız kararlarla darbe sevicileri
sevindirmeyelim' mealinde konuşsam da halen bu süreci farklı noktalara çekmeye
çalışanlar olduğunu üzülerek ve ibretle görüyorum. Açıkçası art niyetli propagandaları
yürütenler, konuları konuşmayı değil kurumları ve kişileri hedef almayı amaçlamaktadır."

'GEREKEN YAPILACAK''GEREKEN YAPILACAK'

Anayasal bir kurum olan RTÜK'ün, kendisine kanunlarla verilmiş görevler ve yetkiler
çerçevesinde karar veren ve karar süreçleri sağlıklı işleyen bağımsız bir idari otorite
olduğunu belirten Şahin, hangi görüşten olursa olsun sağduyu sahibi samimi
vatandaşların bu gerçeği bildiğini kaydetti.

Şahin, "Biz aziz milletimizden yana, tarafsız olarak değerlerimiz ve sorumluluk bilinciyle

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


vazifemizi yapıyoruz. Kimsenin kuşkusu olmasın, daha önce pek çok örnekte olduğu gibi
RTÜK kuruluş amacına uygun olarak ilk kurul toplantısında gereğini yapacaktır."
ifadelerini kullandı.

NE OLMUŞTU?NE OLMUŞTU?

Yazar Sevda Noyan, Ülke TV’de katıldığı Esra Elönü’nün sunduğu ‘Arafta Sorular’
programında "15 Temmuz kursağımızda kaldı, istediklerimizi yapamadık. Boş bulunduk...
Yanlış anlaşılmasın, doğru anlaşılsın; bizim aile 50 kişiyi götürür. Bu konuda çok
donanımlıyız maddi ve manevi olarak. Liderimizin yanındayız ve asla yedirmeyiz bu
ülkede, onu söyleyeyim. Ayaklarını denk alsınlar. Bizim sitede hâlâ 3-5 var, benim listem
hazır" demişti.

Programın sunucusu Esra Elönü ise, Noyan'ın sözlerine "'Ayak' az kalır bence, 4 ayaklarını
denk alsınlar" diyerek yanıt vermişti.

Noyan, sözlerinin sosyal medyada tepki toplaması üzerine ise hesabından şu açıklamayı
yapmıştı:

"Evet açık ve net söylüyorum. Hiç birinizden korkmuyorum hain zombiler. Şayet bir kez
daha bu ülkede darbe yapmaya kalkarsanız sonunuz hiç iyi olmayacak bunu çok iyi bilin.
Yaptığınız hakaretleri attığınız iftiraları size iade ediyorum... Bilin ki hiç etkilenmiyorum..
Hain zombiler. Konuşmam niye size dokundu tekrar darbe yapmayı mı planlıyorsunuz?
Bu sefer kaçacak delik bulamazsınız. Sahte hesaplarla istediğiniz kadar saldırın, hiç
etkilenmem. Alışkınız sizin iftiralarınıza... Liderim Recep Tayyip Erdoğan... Sonuna kadar
onun yanındayım."

RTÜK BAŞKANI'NDAN İLK AÇIKLAMA NEYDİ?RTÜK BAŞKANI'NDAN İLK AÇIKLAMA NEYDİ?

Bu sözlerin ardından bir internet kanalının canlı yayınına katılan Ebubekir Şahin ilk
açıklamasında şu sözleri kaydetmişti:

"Ülke TV'de talihsiz diyebileceğimiz bir açıklama yapıldı. Komşularıyla ilgili bir söylemde
bulunuldu. Burada bizi sevindiren olay şu, ilgili TV kuruluşu hemen açıklama yaptı.
Darbeyi kınamanın ötesindeki söylemlerin asla yanında olmadıklarını söylediler. Bu bizim
için sevindirici.

Moderatörlüğünü yapan kişiyle ilgili ve kendisi tarafından da açıklama yapıldı. Özür
mahiyetinde bir açıklama yapıldı. Bunlar yayıncılık alanında güzel gelişmeler.

RTÜK sanki bazı kanalları hemen gündeme alıyor, diğerleri için raporlama süreci olmuyor
gibi bir şey gündemde tutulmaya çalışılıyor.

Ülke TV'yle ilgili olarak bu özürler ışığında RTÜK'e bir rapor gelecek ama bu rapor
sonundaki verilecek müeyyide varsa bu müeyyide, darbe sevicilerini sevindiren, onları
gülümseten bir ceza olmamalı. Bunları ayırmamız lazım. Darbeyi övenlerin karşısında
söylenenleri biz cezalandırmak gibi bir pozisyonda değiliz. Bizim görevimiz milli ve
manevi değerler, komşularla ilgili söylenenler veya yayın ilkeleriyle ilgili bir aykırılık varsa
bunu Üst Kurul'a getiriceğiz. Daha önce yaptığımız gibi vicdanlarımızda, oturup bunu
değerlendireceğiz, karar vereceğiz ve kamuoyuna duyuracağız. Çok büyütülecek, RTÜK'ü
töhmet altında bırakılacak bir konu değil. Bundan önce verdiğimiz kararlar ne kadar
önemliyls bu TV kanalıyla ilgili karar da o kadar önemli."

Güncelleme:  18/05/2020 17:04
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